ar |Ies

soal ...

Horaires valables a partir de janvier 2024

FEGION GUADELOUPE

4

HORAIRES LIGNES 103 ET 104 Lckiely d Ao
3 < Place tricolore Gare routiére - Cap Excellence CANBT
X 6 Q @ 104 Lignes 103 et 104 | Pointe-a-Pitre  Les Abymes  Baie-Mahault |  Lamentin Sainte-Rose Deshaies
Pointe-a-Pitre ~ ~ ~ 15€ 3€ 3€
Cap Les Abymes - - - 15€ 3€ 3€
Excellence
Baie-Mahault - - - 1,5€ 3€ 3€
Lamentin| 15€ 15€ 15€ 15€ 15€ 3€
CANBT Sainte-Rose| 3€ 3€ 15€ 15€ 15€ 15€
I ISR T IS IS i A ge ge ge e e
Tarification applicable du lundi au dimanche, en période scolaire et vacances scolaires

LIGNE

Gare routiére
Centre ville
Grande Anse
Fort Royal
Plessis-Nogent
Place tricolore
Viard - Bellevue
Moustique
Morne Rouge - Nolivier
La Boucan Centre
Zl de Jaula
Vincent

Boisbert

Lacroix

Pont de Bréfort
Bourg
BAIE-MAHAULT Dalciat*
Carrefour Beausoleil*

C. Cial Destrellan*

La Jaille*

Agathon*

LES ABYMES Grand Camp*
PTE-A-PITRE Gerty Archiméde*
Bergevin

DESHAIES

SAINTE-ROSE

LAMENTIN

*Descente uniquement

103
04:58
05:00
05:05
05:10
05:16
05:25
05:29
05:31
05:33
05:35
05:40
05:43
05:44
05:45
05:46
05:50
05:53
05:57
06:00
06:03
06:06
06:08
06:13
06:15

103
05:18
05:20
05:25
05:30
05:36
05:45
05:49
05:51
05:53
05:55
06:00
06:03
06:04
06:05
06:06
06:10
06:13
06:17
06:20
06:23
06:26
06:28
06:33
06:35

05:58
06:00
06:05
06:10
06:16
06:25
06:29
06:31
06:33
06:35
06:40
06:43
06:44
06:45
06:46
06:50
06:53
06:57
07:00
07:03
07:06
07:08
07:13
07:15

06:38
06:40
06:45
06:50
06:56
07:05
07:09
07:11
07:13
07:15
07:20
07:23
07:24
07:25
07:26
07:30
07:33
07:37
07:40
07:43
07:46
07:48
07:53
07:55

07:13
07:15
07:20
07:25
07:31
07:40
07:44
07:46
07:48
07:50
07:55
07:58
07:59
08:00
08:01
08:05
08:08
08:12
08:15
08:18
08:21
08:23
08:28
08:30

104

08:05
08:09
08:11
08:13
08:15
08:20
08:23
08:24
08:25
08:26
08:30
08:33
08:37
08:40
08:43
08:46
08:48
08:53
08:55

103
07:58
08:00
08:05
08:10
08:16
08:25
08:29
08:31
08:33
08:35
08:40
08:43
08:44
08:45
08:46
08:50
08:53
08:57
09:00
09:03
09:06
09:08
09:13
09:15

08:45
08:49
08:51
08:53
08:55
09:00
09:03
09:04
09:05
09:06
09:10
09:13
09:17
09:20
09:23
09:26
09:28
09:33
09:35

DU LUNDI AU VENDREDI - PERIODE SCOLAIRE

08:38
08:40
08:45
08:50
08:56
09:05
09:09
09:11
09:13
09:15
09:20
09:23
09:24
09:25
09:26
09:30
09:33
09:37
09:40
09:43
09:46
09:48
09:53
09:55

09:25
09:29
09:31
09:33
09:35
09:40
09:43
09:44
09:45
09:46
09:50
09:53
09:57
10:00
10:03
10:06
10:08
10:13
10:15

103
09:18
09:20
09:25
09:30
09:36
09:45
09:49
09:51
09:53
09:55
10:00
10:03
10:04
10:05
10:06
10:10
10:13
10:17
10:20
10:23
10:26
10:28
10:33
10:35

104

10:05
10:09
10:11
10:13
10:15
10:20
10:23
10:24
10:25
10:26
10:30
10:33
10:37
10:40
10:43
10:46
10:48
10:53
10:55

103
09:58
10:00
10:05
10:10
10:16
10:25
10:29
10:31
10:33
10:35
10:40
10:43
10:44
10:45
10:46
10:50
10:53
10:57
11:00
11:03
11:06
11:08
11:13
11:15

104 103
10:38
10:40
10:45
10:50
10:56
11:05
11:09
11:11
11:13
11:15
11:20
11:23
11:24
11:25
11:26
11:30
11:33
11:37
11:40
11:43
11:46

10:45
10:49
10:51
10:53
10:55
11:00
11:03
11:04
11:05
11:06
11:10
11:13
11:17
11:20
11:23
11:26
11:28 11:48
11:33 11:53
11:35 11:55

104

11:25
11:29
11:31
11:33
11:35
11:40
11:43
11:44
11:45
11:46
11:50
11:53
11:57
12:00
12:03
12:06
12:08
12:13
12:15

11:18
11:20
11:25
11:30
11:36
11:45
11:49
11:51
11:53
11:55
12:00
12:03
12:04
12:05
12:06
12:10
12:13
12:17
12:20
12:23
12:26
12:28
12:33
12:35

11:58
12:00
12:05
12:10
12:16
12:25
12:29
12:31
12:33
12:35
12:40
12:43
12:44
12:45
12:46
12:50
12:53
12:57
13:00
13:03
13:06
13:08
13:13
13:15

12:05
12:09
12:11
12:13
12:15
12:20
12:23
12:24
12:25
12:26
12:30
12:33
12:37
12:40
12:43
12:46
12:48
12:53
12:55

Horaires donnés a titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation |

12:38
12:40
12:45
12:50
12:56
13:05
13:09
13:11
13:13
13:15
13:20
13:23
13:24
13:25
13:26
13:30
13:33
13:37
13:40
13:43
13:46
13:48
13:53
13:55

12:45
12:49
12:51
12:53
12:55
13:00
13:03
13:04
13:05
13:06
13:10
13:13
13:17
13:20
13:23
13:26
13:28
13:33
13:35

13:25
13:29
13:31
13:33
13:35
13:40
13:43
13:44
13:45
13:46
13:50
13:53
13:57
14:00
14:.03
14:.06
14:.08
14:13
14:15

Ne circule pas les

13:18
13:20
13:25
13:30
13:36
13:45
13:49
13:51
13:53
13:55
14:00
14:03
14:04
14:05
14:06
14:10
14:13
14:17
14:20
14:23
14:26
14:28
14:33
14:35

14:11

14:05
14:09

14:13
14:15
14:20
14:23
14:24
14:25
14:26
14:30
14:33
14:37
14:40
14:43
14:46
14:48
14:53
14:55

13:58
14:00
14:05
14:10
14:16
14:25
14:29
14:31
14:33
14:35
14:40
14:43
14:44
14:45
14:46
14:50
14:53
14:57
15:00
15:03
15:06
15:08
15:13
15:15

14:45
14:49
14:51
14:53
14:55
15:00
15:03
15:04
15:05
15:06
15:10
15:13
1517
15:20
15:23
15:26
15:28
15:33
15:35

1er jan, 1er et 27 mai

15:18
15:20
15:25
15:30
15:36
15:45
15:49
15:51
15:53
15:55
16:00
16:03
16:04
16:05
16:06
16:10
16:13
16:17
16:20
16:23
16:26
16:28
16:33
16:35

104
15:58
16:00
16:05
16:10
16:16
16:25
16:29
16:31
16:33
16:35
16:40
16:43
16:44
16:45
16:46
16:50
16:53
16:57
17:00
17:03
17:06
17:08
17:13
17:15

103
16:38
16:40
16:45
16:50
16:56
17:05
17:09
17:11
17:13
17:15
17:20
17:23
17:24
17:25
17:26
17:30
17:33
17:37
17:40
17:43
17:46
17:48
17:53
17:55

103
17:08
17:10
17:15
17:20
17:26
17:35
17:39
17:41
17:43
17:45
17:50
17:53
17:54
17:55
17:56
18:00
18:03
18:07
18:10
18:13
18:16
18:18
18:23
18:25




E HORAIRES LIGNES 103 ET 104 Horaires valables a partir de janvier 2024

DU LUNDI AU VENDREDI - PERIODE VACANCES SCOLAIRES

LIGNE 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 104 103
DESHAIES Gare routiére| -- -- 04:58 05:18 -- 05:58 -- 06:38 -- 07:18 -- 07:58 -- 0838 -- 0918 -- 09:58 -- 10:38 -- 11:18 -- 11:58 -- 12:38 -- 13118 -- 13:58 -- 14:38 -- 15118 -- 15:58 -- 16:38 17:08 --
Centre ville| -- - 0500 0520 - 0600 - 0640 - 0720 -- 0800 -- 0840 - 0920 - 1000 - 1040 -- 1120 -- 1200 - 1240 - 1320 - 1400 - 1440 - 1520 - 1600 - 1640 1710 -
Grande Anse| - -- 0505 0525 -- 06:05 -- 0645 - 0725 - 0805 - 0845 - 0925 -- 1005 - 1045 - 1126 - 1205 - 1245 - 1325 - 1405 - 1445 - 1525 -- 16:05 - 1645 17:15 --
Fort Royal| -- - 0510 0530 - 0610 - 0650 - 0730 -- 0810 -- 0850 - 093 - 10:10 - 1050 -- 1130 - 1210 - 1250 - 1330 - 1410 - 1450 - 1530 - 1610 - 16550 17:20 -
SAINTE-ROSE Plessis-Nogent| -- -- 0516 0536 -- 06:16 -- 0656 - 07:36 - 0816 - 085 -- 0936 -- 1016 - 1056 - 11:36 - 1216 - 1256 -- 13:36 - 1416 - 1456 - 1536 -- 16:16 -- 16:56 17:26 --

Place tricolore|04:45 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:35 18:05

Viard - Bellevue| 04:49 05:09 05:29 05:49 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:39 18:09

Moustique| 04:51 05:11 05:31 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 1211 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 1511 15:31 1551 16:11 16:31 16:51 17:11 17:41 18:11

Morne Rouge - Nolivier| 04:53 05:13 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:43 18:13

La Boucan Centre| 04:55 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:45 18:15

LAMENTIN Z| de Jaula| 05:00 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:.00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:50 18:20
Vincent| 05:03 05:23 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:.03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13.03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15.03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:53 18:23

Boisbert| 05:04 05:24 05:44 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:.04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:.04 14:24 14:44 15:04 1524 15:44 16:.04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:54 18:24

Lacroix| 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:.05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:.05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:.05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:.05 17:25 17:55 18:25

Pont de Bréfort| 05:06 05:26 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:.06 17:26 17:56 18:26

Bourg| 05:10 05:30 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 18:00 18:30

BAIE-MAHAULT Dalciat* | 05:13 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 18:03 18:33
Carrefour Beausoleil* | 05:17 05:37 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 1417 14:37 14:57 1517 15:37 1557 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 18:07 18:37

C. Cial Destrellan* | 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:10 18:40

La Jaille* | 05:23 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 1523 15143 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13 1843

Agathon* | 05:26 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:.06 14:26 14:46 15:06 1526 15146 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:16 18:46

LES ABYMES Grand Camp* | 05:28 05:48 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:.08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 1508 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:18 18:48
PTE-A-PITRE Gerty Archiméde* | 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15113 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:23 18:53
Bergevin| 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:25 18:55

*Descente uniquement | Horaires donnés a titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation | Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai
L
[ilelf]ld 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 103 104 103 104 103 104 103
DESHAIES Gare routiére| -- 06:33 -- 07:33 -- 08:33 -- 09:33 -- 10:33 -- 11:33 - 12:33 - 13:33 - 14:33 15:33 - 06:03 -- 09:03 -- 12:03
Centreville| - 06:35 - 07:35 - 0835 - 09:35 - 10:35 - 11:35 - 1235 - 1335 - 14:35 1535 - 06:05 - 0905 - 1205 -
Grande Anse| -~ 06:40 -- 07:40 -- 0840 - 0940 - 1040 - 1140 - 1240 - 1340 - 1440 1540 - 06:10 - 0910 - 1210 -
FortRoyal| - 0645 - 0745 - 0845 - 0945 - 1045 - 11:45 - 1245 - 1345 - 1445 1545 - 06:15 - 0915 - 1215 -
SAINTE-ROSE  Plessis-Nogent| -~ 06:51 - 07:51 - 0851 - 0951 - 1051 - 1151 - 1251 - 1351 - 1451 1551 - 06:21 - 0921 - 1221 -
Place tricolore| 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 06:30 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 - Cap Excellence CANBT
Viard - Bellevue| 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 1504 16:04 17:04 06:34 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04
Moustique| 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 06:36 08:06 09:36 11:06 12:36 14:06
Morne Rouge - Nolivier| 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 06:38 08:08 09:38 11:08 12:38 14:08 3 . o o
La Boucan Centre| 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 06:40 08:10 09:40 11:10 12:40 14:10 Lignes 103 et 104 % i i 5 )
LAMENTIN Zl de Jaula| 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13115 13:45 14:115 14:45 1515 16:15 17:15 06:45 08:15 09:45 11:15 12:45 14:15 5 g g § % 2
Vincent| 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 06:48 08:18 09:48 11:18 12:48 14:18 5 3 S |2 g 2
Boisbert| 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 1519 16:19 17:19 06:49 08:19 09:49 11:19 12:49 14:19 Pointe-a-Pitre| -~ -~ - |15€ 3€ 3€
Lacroix| 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 06:50 08:20 09:50 11:20 12:50 14:20 Cap Ex LesAbymes | - - - |15€ 3€ 3€
Pont de Bréfort| 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 1221 12:51 13:21 1351 14:21 14:51 1521 16:21 17:21 06:51 08:21 09:51 11:21 12:51 14:21 Baie-Mahault| - - -~ [15€ 3€ 3€
Bourg| 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 06:55 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25 Lamentin |1,5€ 15€ 15€|15€ 15€ 3€
BAIE-MAHAULT Dalciat* | 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 06:58 08:28 09:58 11:28 12:58 14:28 CANBT Sainte-Rose| 3€ 3€ 15€|15€ 15€ 15€
Carrefour Beausoleil* | 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 1502 15:32 16:32 17:32 07:02 08:32 10:02 11:32 13:02 14:32 Deshaies| 3€ 3€ 3€ | 3€ 15€ 15€
C. Cial Destrellan* | 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 07:05 08:35 10:05 11:35 13:05 14:35
La Jaille* | 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 07:08 08:38 10:08 11:38 13:08 14:38
Agathon* | 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 12:41 1311 1341 1411 1441 1511 1541 16:41 17:41 07:11 08:41 10:11 11:41 13:11 14:41
LES ABYMES Grand Camp* | 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 1543 16:43 17:43 07:13 08:43 10:13 11:43 1313 14:43
PTE-A-PITRE Gerty Archiméde* | 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15118 1548 16:48 17:48 07:18 08:48 10:18 11:48 13:18 14:48
Bergevin|07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 07:20 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50

*Descente uniquement Horaires donnés a titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation | Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai



HORAIRES LIGNES 103 ET 104
o Q Place tricolore Gare routiére
o 4 F02

Q
N

T BAIE-MAHAULT | LAMENTIN ) SAINTE-ROSE ’ DESHAIES :

LIGNE

Bergevin

Gerty Archiméde*
Grand Camp*
Agathon*

La Jaille*

C. Cial Destrellan*
Carrefour Beausoleil*
Dalciat*

Bourg

Pont de Bréfort
Lacroix

Boisbert

Vincent

Z| de Jaula

La Boucan Centre

PTE-A-PITRE

LES ABYMES
BAIE-MAHAULT

LAMENTIN

STE-ROSE
Morne Rouge - Nolivier
Moustique
Viard - Bellevue
Place tricolore
Plessis-Nogent
Fort Royal
Grande Anse

DESHAIES

Centre ville

Gare routiére

*Montée uniquement

104
05:50
05:52
05:57
05:59
06:02
06:05
06:08
06:12
06:15
06:19
06:20
06:21
06:22
06:25
06:30
06:32
06:34
06:36
06:40

103
06:00
06:02
06:07
06:09
06:12
06:15
06:18
06:22
06:25
06:29
06:30
06:31
06:32
06:35
06:40
06:42
06:44
06:46
06:50
06:59
07:05
07:10
07:15
07:17

104
06:30
06:32
06:37
06:39
06:42
06:45
06:48
06:52
06:55
06:59
07:00
07:01
07:02
07:05
07:10
07:12
07:14
07:16
07:20

103
06:50
06:52
06:57
06:59
07:02
07:05
07:08
07:12
07:15
07:19
07:20
07:21
07:22
07:25
07:30
07:32
07:34
07:36
07:40
07:49
07:55
08:00
08:05
08:07

103
07:10
07:12
07:17
07:19
07:22
07:25
07:28
07:32
07:35
07:39
07:40
07:41
07:42
07:45
07:50
07:52
07:54
07:56
08:00
08:09
08:15
08:20
08:25
08:27

104
07:30
07:32
07:37
07:39
07:42
07:45
07:48
07:52
07:55
07:59
08:00
08:01
08:02
08:05
08:10
08:12
08:14
08:16
08:20

103
07:55
07:57
08:02
08:04
08:07
08:10
08:13
08:17
08:20
08:24
08:25
08:26
08:27
08:30
08:35
08:37
08:39
08:41
08:45
08:54
09:00
09:05
09:10
09:12

104
08:15
08:17
08:22
08:24
08:27
08:30
08:33
08:37
08:40
08:44
08:45
08:46
08:47
08:50
08:55
08:57
08:59
09:01
09:05

103
08:35
08:37
08:42
08:44
08:47
08:50
08:53
08:57
09:00
09:04
09:05
09:06
09:07
09:10
09:15
09:17
09:19
09:21
09:25
09:34
09:40
09:45
09:50
09:52

104
08:55
08:57
09:02
09:04
09:07
09:10
09:13
09:17
09:20
09:24
09:25
09:26
09:27
09:30
09:35
09:37
09:39
09:41
09:45

103
09:15
09:17
09:22
09:24
09:27
09:30
09:33
09:37
09:40
09:44
09:45
09:46
09:47
09:50
09:55
09:57
09:59
10:01
10:05
10:14
10:20
10:25
10:30
10:32

104
09:35
09:37
09:42
09:44
09:47
09:50
09:53
09:57
10:00
10:04
10:05
10:06
10:07
10:10
10:15
10:17
10:19
10:21
10:25

103
09:50
09:52
09:57
09:59
10:02
10:05
10:08
10:12
10:15
10:19
10:20
10:21
10:22
10:25
10:30
10:32
10:34
10:36
10:40
10:49
10:55
11:00
11:05
11:07

DU LUNDI AU VENDREDI - PERIODE SCOLAIRE

104
10:10
10:12
10:17
10:19
10:22
10:25
10:28
10:32
10:35
10:39
10:40
10:41
10:42
10:45
10:50
10:52
10:54
10:56
11:00

103
10:30
10:32
10:37
10:39
10:42
10:45
10:48
10:52
10:55
10:59
11:00
11:01
11:02
11:05
11:10
11:12
11:14
11:16
11:20
11:29
11:35
11:40
11:45
11:47

104
10:50
10:52
10:57
10:59
11:02
11:05
11:08
11:12
11:15
11:19
11:20
11:21
11:22
11:25
11:30
11:32
11:34
11:36
11:40

103
11:10
11:12
11:17
11:19
11:22
11:25
11:28
11:32
11:35
11:39
11:40
11:41
11:42
11:45
11:50
11:52
11:54
11:56
12:00
12:09
12:15
12:20
12:25
12:27

104
11:30
11:32
11:37
11:39
11:42
11:45
11:48
11:52
11:55
11:59
12:00
12:01
12:02
12:05
12:10
12:12
12:14
12:16
12:20

103

104

11:50 12:10

11:52
11:57
11:59
12:02

12:12
12:17
12:19
12:22

12:05 12:25

12:08
12:12
12:15
12:19
12:20
12:21
12:22
12:25
12:30
12:32
12:34
12:36

12:28
12:32
12:35
12:39
12:40
12:41
12:42
12:45
12:50
12:52
12:54
12:56

12:40 13:00

12:49
12:55
13:00
13:05
13:07

103
12:30
12:32
12:37
12:39
12:42
12:45
12:48
12:52
12:55
12:59
13:00
13:01
13:02
13:05
13:10
13:12
13:14
13:16
13:20
13:29
13:35
13:40
13:45
13:47

104
12:50
12:52
12:57
12:59
13:02
13:05
13:08
13:12
13:15
13:19
13:20
13:21
13:22
13:25
13:30
13:32
13:34
13:36
13:40

Horaires valables a partir de janvier 2024

ariles

P REGION GUANF lPE
J Ak dfuecin

Cap Excellence

CANBT

Lignes 103 et 104

Pointe-a-Pitre

Les Abymes

Baie-Mahault

Lamentin

Sainte-Rose

Deshaies

Cap
Excellence

Pointe-a-Pitre
Les Abymes

Baie-Mahault

15€
1,5€

15€

3€
3€

3€

3€
3€

3€

CANBT

Lamentin
Sainte-Rose

Deshaies

15€
3€

3€

15€
3€

3€

15€
1,5€

3€

15€
1,5€

3€

15€
1,5€

15€

3€
1,5€

15€

Tarification applicable du lundi au dimanche, en période scolaire et vacances scolaires

103
13:10
13:12
13:17
13:19
13:22
13:25
13:28
13:32
13:35
13:39
13:40
13:41
13:42
13:45
13:50
13:52
13:54
13:56
14:00
14:09
14:15
14:20
14:25
14:27

Horaires donnés a titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation

104
13:30
13:32
13:37
13:39
13:42
13:45
13:48
13:52
13:55
13:59
14:00
14:01
14:02
14:05
14:10
14:12
14:14
14:16
14:20

103
13:50
13:52
13:57
13:59
14:02
14:05
14:08
14:12
14:15
14:19
14:20
14:21
14:22
14:25
14:30
14:32
14:34
14:36
14:40
14:49
14:55
15:00
15:05
15:07

104
14:10
14:12
14:17
14:19
14:22
14:25
14:28
14:32
14:35
14:39
14:40
14:41
14:42
14:45
14:50
14:52
14:54
14:56
15:00

103
14:30
14:32
14:37
14:39
14:42
14:45
14:48
14:52
14:55
14:59
15:00
15:01
15:02
15:05
15:10
15:12
15:14
15:16
15:20
15:29
15:35
15:40
15:45
15:47

104
14:50
14:52
14:57
14:59
15:02
15:05
15:08
15:12
15:15
15:19
15:20
15:21
15:22
15:25
15:30
15:32
15:34
15:36
15:40

103
15:10
15:12
15:17
15:19
156:22
15:25
15:28
15:32
15:35
15:39
15:40
15:41
15:42
15:45
15:50
15:52
15:54
15:56
16:00
16:09
16:15
16:20
16:25
16:27

104
15:30
15:32
15:37
15:39
15:42
15:45
15:48
15:52
15:55
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05
16:10
16:12
16:14
16:16
16:20

103
15:50
15:52
15:57
15:59
16:02
16:05
16:08
16:12
16:15
16:19
16:20
16:21
16:22
16:25
16:30
16:32
16:34
16:36
16:40
16:49
16:55
17:00
17:05
17:07

| Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

104
16:10
16:12
16:17
16:19
16:22
16:25
16:28
16:32
16:35
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:50
16:52
16:54
16:56
17:00

103
16:30
16:32
16:37
16:39
16:42
16:45
16:48
16:52
16:55
16:59
17:00
17:01
17:02
17:05
17:10
17:12
17:14
17:16
17:20
17:29
17:35
17:40
17:45
17:47

104
16:50
16:52
16:57
16:59
17:02
17:05
17:08
17:12
17:15
17:19
17:20
17:21
17:22
17:25
17:30
17:32
17:34
17:36
17:40

103
17:10
17:12
17:17
17:19
17:22
17:25
17:28
17:32
17:35
17:39
17:40
17:41
17:42
17:45
17:50
17:52
17:54
17:56
18:00
18:09
18:15
18:20
18:25
18:27

104 104

17:30
17:32
17:37
17:39
17:42
17:45
17:48
17:52
17:55
17:59
18:00
18:01

18:02
18:05
18:10
18:12
18:14
18:16
18:20

18:00
18:02
18:07
18:09
18:12
18:15
18:18
18:22
18:25
18:29
18:30
18:31

18:32
18:35
18:40
18:42
18:44
18:46
18:50

103
18:30
18:32
18:37
18:39
18:42
18:45
18:48
18:52
18:55
18:59
19:00
19:01
19:02
19:05
19:10
19:12
19:14
19:16
19:20
19:29
19:35
19:40
19:45
19:47

103
19:00
19:02
19:07
19:09
19:12
19:15
19:18
19:22
19:25
19:29
19:30
19:31
19:32
19:35
19:40
19:42
19:44
19:46
19:50
19:59
20:05
20:10
20:15
20:17

104
19:30
19:32
19:37
19:39
19:42
19:45
19:48
19:52
19:55
19:59
20:00
20:01
20:02
20:05
20:10
20:12
20:14
20:16
20:20



)
| EEEEEETT faries

HORAIRES LIGNES 103 ET 104 Horaires valables a partir de janvier 2024

DU LUNDI AU VENDREDI - PERIODE VACANCES SCOLAIRES

W
Aol f Ao

i

[N[e]'[4) 104 103 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 104 103 103
PTE-A-PITRE Bergevin| 05:50 06:00 06:30 06:50 07:10 07:30 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:15 17:30 18:00 18:30 19:00
Gerty Archiméde* | 05:52 06:02 06:32 06:52 07:12 07:32 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 1212 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 1512 15:32 1552 16:12 16:32 16:52 17:17 17:32 18:02 18:32 19:02
LES ABYMES Grand Camp* | 05:57 06:07 06:37 06:57 07:17 07:37 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 1217 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 1517 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:22 17:37 18:07 18:37 19:07
BAIE-MAHAULT Agathon* | 05:59 06:09 06:39 06:59 07:19 07:39 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15119 15:39 1559 16:19 16:39 16:59 17:24 17:39 18:09 18:39 19:09
La Jaille* | 06:02 06:12 06:42 07:02 07:22 07:42 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 1542 16:02 16:22 16:42 17:02 17:27 17:42 18:12 1842 19:12
C. Cial Destrellan* | 06:05 06:15 06:45 07:05 07:25 07:45 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15
Carrefour Beausoleil* | 06:08 06:18 06:48 07:08 07:28 07:48 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 1548 16:08 16:28 16:48 17:08 17:33 17:48 18:18 1848 19:18
Dalciat* | 06:12 06:22 06:52 07:12 07:32 07:52 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14112 14:32 14:52 1512 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:37 17:52 18:22 18:52 19:22
LAMENTIN Bourg| 06:15 06:25 06:55 07:15 07:35 07:55 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 1555 16:15 16:35 16:55 17:15 17:40 17:55 18:25 18:55 19:25
Pont de Bréfort| 06:19 06:29 06:59 07:19 07:39 07:59 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 1519 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:44 17:59 18:29 18:59 19:29
Lacroix| 06:20 06:30 07:00 07:20 07:40 08:00 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:45 18:00 18:30 19:00 19:30
Boisbert| 06:21 06:31 07:01 07:21 07:41 08:01 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 1501 15:21 1541 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:46 18:01 18:31 19:01 19:31
Vincent| 06:22 06:32 07:02 07:22 07:42 08:02 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 1502 1522 1542 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:47 18:02 18:32 19:02 19:32
Zl de Jaula| 06:25 06:35 07:05 07:25 07:45 08:05 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 1545 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:50 18:05 18:35 19:05 19:35
STE-ROSE  La Boucan Centre| 06:30 06:40 07:10 07:30 07:50 08:10 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:55 18:10 18:40 19:10 19:40
Morne Rouge - Nolivier| 06:32 06:42 07:12 07:32 07:52 08:12 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 1212 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 1512 15:32 1552 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:57 18:12 18:42 19:12 19:42
Moustique| 06:34 06:44 07:14 07:34 07:54 08:14 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15114 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:59 18:14 18:44 19:14 19:44
Viard - Bellevue| 06:36 06:46 07:16 07:36 07:56 08:16 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 1556 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 18:01 18:16 18:46 19:16 19:46
Place tricolore|06:40 06:50 07:20 07:40 08:00 08:20 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:05 18:20 18:50 19:20 19:50
Plessis-Nogent| - 06:59 07:29 - 0809 -- 0854 - 0934 - 10:14 - 1049 - 1129 - 1209 - 1249 - 1329 - 1409 - 1449 - 1529 - 16:09 - 1649 - 1729 - 1814 - - 19:29 19:59
DESHAIES FortRoyal| -- 07:05 07:35 -- 0815 - 0900 - 0940 - 10:20 - 10555 - 11:35 - 1215 - 1255 - 1335 - 1415 - 1455 - 1535 - 1615 - 1655 - 17:35 - 1820 - - 19:35 20:05
Grande Anse| -~ 07:10 07:40 - 0820 - 0905 - 0945 - 1025 - 11:00 - 1140 - 1220 - 1300 - 1340 - 1420 - 1500 - 1540 - 1620 - 17:00 - 1740 - 1825 - - 19:40 20:10
Centre ville| - 07:15 0745 - 0825 -- 0910 - 0950 - 10:30 -- 11:05 - 1145 - 1225 - 1305 - 1345 - 1425 - 1505 - 1545 - 1625 - 17:05 - 1745 - 1830 - - 1945 20:15
Gare routiére| -- 07:17 07:47 -- 0827 - 0912 - 09:52 -- 10:32 - 11:07 - 11:47 - 1227 - 13:07 - 1347 - 1427 - 1507 - 1547 - 16:27 -- 17:07 - 17:47 - 18:32 - - 19:47 20:17
*Montée uniquement | Horaires donnés a titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation | Ne circule pas les Ter jan, 1er et 27 mai
e
[N[e]’4 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 104 103 104 103 104 103
PTE-A-PITRE Bergevin| 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 06:30 07:35 09:05 10:35 12:05 13:35
Gerty Archiméde* | 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 1502 16:02 17:02 18:02 06:32 07:37 09:07 10:37 12:07 13:37
LES ABYMES Grand Camp* | 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 1507 16:07 17:07 18:07 06:37 07:42 09:12 10:42 12:12 13:42
BAIE-MAHAULT Agathon* | 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 06:39 07:44 09:14 10:44 12:14 13:44
La Jaille* | 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 1342 14:12 14:42 1512 16:12 17:12 18:12 06:42 07:47 09:17 10:47 12:17 13:47
C. Cial Destrellan* |07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15115 16:15 17:15 18:15 06:45 07:50 09:20 10:50 12:20 13:50 - cap Excellence CANBT
Carrefour Beausoleil* | 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 06:48 07:53 09:23 10:53 12:23 13:53
Dalciat* | 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 1522 16:22 17:22 18:22 06:52 07:57 09:27 10:57 12:27 13:57
LAMENTIN Bourg| 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 06:55 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 T - @ o
Pont de Bréfort| 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15229 16:29 17:29 18:29 06:59 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04 Lignes 103 et 104 % i 2 5 Ey S
Lacroix| 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 07:00 08:05 09:35 11:05 12:35 14:05 £ g g § Z,;, 2
Boisbert| 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 1531 16:31 17:31 18:31 07:01 08:06 09:36 11:06 12:36 14:06 3 2 S |5 g 2
Vincent| 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 1502 15:32 16:32 17:32 18:32 07:02 08:07 09:37 11:07 12:37 14:07 Pointe-a-Pitre | - - - |15€ 3€ 3€
Zl de Jaula| 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 07:05 08:10 09:40 11:10 12:40 14:10 Cap Ex Les Abymes | - - - |15€ 3€ 3€
STE-ROSE  La Boucan Centre| 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 1510 15:40 16:40 17:40 18:40 07:10 08:15 09:45 11:15 12:45 14:15 Baie-Mahault| -- - - |15€ 3€ 3€
Morne Rouge - Nolivier| 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 1412 14:42 1512 1542 16:42 17:42 18:42 07:12 08:17 09:47 11:47 12:47 14:17 Lamentin |1,5€ 15€ 15€|15€ 15€ 3€
Moustique| 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13114 13:44 14:14 1444 1514 1544 1644 17:44 18:44 07:14 08:19 09:49 11:19 12:49 14:19 CANBT Sainte-Rose| 3€ 3€ 15€[15€ 15€ 15€
Viard - Bellevue| 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15116 1546 16:46 17:46 18:46 07:16 08:21 09:51 11:21 12:51 14:21 Deshaies| 3€ 3€ 3€ | 3€ 15€ 15€
Place tricolore| 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 07:20 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25
Plessis-Nogent| 07:59 -~ 08:59 - 0959 - 10:59 - 11:59 - 1259 - 1359 - 1459 - 1559 - 1759 - - 08:34 - 11:34 - 14:34
DESHAIES Fort Royal| 08:05 -- 09:05 -- 1005 - 11:05 - 1205 - 1305 - 1405 - 1505 - 16:05 - 1805 - - 0840 - 1140 - 1440
Grande Anse|08:10 -~ 0910 - 10:10 - 1110 - 1210 - 1310 - 1410 - 1510 - 1610 - 1810 - - 0845 - 1145 - 1445
Centre ville| 08:15 -~ 09:15 - 10:45 - 1115 - 1215 - 1315 - 1415 - 1515 - 16:15 - 1815 - -~ 0850 - 11:50 - 1450
Gare routiére|08:17 -  09:17 - 10:17 - 1117 - 1217 - 1317 - 1417 - 1517 - 16117 - 1817 - -- 0852 - 11:52 - 14:52

*Montée uniquement Horaires donnés a titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation | Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

104
19:30
19:32
19:37
19:39
19:42
19:45
19:48
19:52
19:55
19:59
20:00
20:01
20:02
20:05
20:10
20:12
20:14
20:16
20:20



